
  

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 28.augustā          Nr.185  

Par sadarbības līgumu lietoto apģērbu konteineru izvietošanai 

Biedrība “Carita Latvia” ((reģ. Nr.40008269583, juridiskā adrese: Varavīksnes gatve 6–13, 

Rīga) turpmāk – Biedrība) savā 2018.gada 2.jūlija iesniegumā (reģ. Nr.ĀND/1-18/18/1764) 

lūdz atļaut domes nekustamajos īpašumos izvietot lietoto apģērbu konteinerus blakus esošiem 

sadzīves atkritumu konteineriem, piedāvājot iedzīvotājiem pastarpināti iesaistīties lietoto 

apģērbu un apavu ziedošanā sociāli mazaizsargātām personām, dažādām labdarības 

programmām bērnu namiem, pensionāriem, trūcīgām ģimenēm un dzīvnieku patversmēm.  

Minēto konteineru pieejamība iedzīvotājiem būtiski atvieglotu lietoto mantu nogādi uz 

ziedojumu pieņemšanas vietām, un samazinot iespēju, ka liela daļa lietoto apģērbu nonāk 

sadzīves atkritumu konteineros. 

Konteinera izmērs ir 220 x 115 cm, tas ir aizsargāts no nesankcionētas atvēršanas. Katra 

konteinera novietošanai nepieciešams aptuveni 1 m² liels laukums.  

Biedrība nodrošinās konteineru piegādi, uzstādīšanu, iztukšošanu un vietas sakopšanu vienu 

reizi nedēļā vai biežāk, ja tas objektīvi būs nepieciešams, saskaņā ar sadarbības līguma 

nosacījumiem. 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. punktu un 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, 77.panta otro un trešo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.pantu, kā arī Finanšu komitejas 21.08.2018. atzinumu, 

Ādažu novada dome    

NOLEMJ: 

1. Atļaut Biedrībai izvietot lietoto apģērbu konteinerus domes nekustamajos īpašumos.  

2. Uzdot domes Juridiskajai un iepirkuma daļai 30 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas 

sagatavot līguma projektu par lēmuma 1.punktā noteikto konteineru izvietošanu.  

3. Uzdot domes priekšsēdētājam M.Sprindžukam noslēgt sadarbības līgumu ar Biedrību. 

4. Uzdot domes izpilddirektoram noteikt konteineru izvietošanas vietas domes īpašumos un 

nodrošināt lēmuma izpildes kontroli.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 M.Sprindžuks 

 


